

## **JCR Holding Nakskov ApS**

Skandsen 52  
4900 Nakskov  
CVR-nr. 26601355

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Rewers

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JCR Holding Nakskov ApS  
Skandsen 52  
4900 Nakskov

CVR-nr.: 26601355  
Stiftet: 02.05.2002  
Hjemsted: Lolland  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jens Rewers, direktør

### Direktion

Jens Rewers, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har i lighed med tidligere alene været at eje aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat afspejler et øget aktivitetsniveau i forhold til 2015.

Årets resultat i tilknyttede virksomheder udgør et overskud efter skat på 5.185 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.002)	(6)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.002)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.100.000	1.002
Andre finansielle indtægter	1	8.788	0
Andre finansielle omkostninger	2	(16.872)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.085.914</b>	<b>996</b>
Skat af årets resultat	3	3.741	8
<b>Årets resultat</b>		<b>1.089.655</b>	<b>1.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		(10.345)	704
		<b>1.089.655</b>	<b>1.004</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.002.000	1.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.002.000</b>	<b>1.002</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.002.000</b>	<b>1.002</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.592	10
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		800.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		415.712	97
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.272.304</b>	<b>107</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.699</b>	<b>16</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.282.003</b>	<b>123</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.284.003</b>	<b>1.125</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		595.637	606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.520.637</u></b>	<b><u>1.031</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		345.008	0
Skyldig selskabsskat		413.358	89
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>763.366</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>763.366</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.284.003</u></b>	<b><u>1.125</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	605.982	300.000	1.030.982
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	289.655	800.000	1.089.655
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>595.637</b>	<b>800.000</b>	<b>1.520.637</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.776	0
Renteindtægter i øvrigt	12	0
	<b>8.788</b>	<b>0</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.506	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.366	0
	<b>16.872</b>	<b>0</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(2.354)	(8)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.387)	0
	<b>(3.741)</b>	<b>(8)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.002.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.002.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.002.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
RewAir Holding A/S	Lolland	A/S	100,0	7.344.905	5.184.737

## Noter

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital består af anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf

Anparterne er ikke opdelt i klasser

Der har ikke været ændringer i anparskapitalen siden stiftelsen.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld, der udgør 17.245 t.kr. pr. 31.12.2016.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes bankengagement, der udgør 1.619 t.kr. pr. 31.12.2016.
